ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-ĐC                   Xã Quang Trung, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v rà soát, báo cáo tình hình quản lý

an toàn thực phẩm đối với các cơ sở

sản xuất nhóm sản phẩm bánh kẹo.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 1528/UBND-KT ngày 17/5/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc rà soát, báo cáo tình hình quản lý an toàn thực phẩm đối với

các cơ sở sản xuất nhóm sản phẩm bánh kẹo.

UBND xã Quang Trung rà soát, thống kê trên địa bàn không có các cơ sở

sản xuất thực phẩm nhóm sản phẩm bánh kẹo.

UBND xã Quang Trung báo cáo UBND thị xã để có cơ sở tổng hợp báo

cáo Sở Công Thương theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND xã (b/c);

- Lưu: VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Thông

PHỤ LỤC

Danh sách các cơ sở sản xuất bánh kẹo trên địa bàn….
(Kèm theo Công văn số           /UBND-KT, ngày    /5/2024 của UBND thị xã Bỉm Sơn)

STT Tên đơn vị Chủ cơ sở
Điện thoại

liên hệ

Mặt hàng sản xuất

(Ghi rõ tên sản phẩm)
Công suất

Sản lượng

thực tế

Giấy chứng nhận

đủ điều kiện ATTP
Ghi chú

1 Năm 2022 Năm 2023 Chưa có
Đã có (Số, nơi cấp,

thời hạn)

2

3

…

		2024-05-30T08:20:31+0700

		2024-05-30T10:09:07+0700

		2024-05-30T10:09:08+0700